
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНШСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

30.08.2024р. с. Борочиче № ОС -У

Про відрахування з числа
учнів закладу загальної середньої освіти

На виконання ст. З Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», наказу МОН від 16.04.2018 №367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН від 20.05.2024 
№714, Статуту закладу освіти, згідно заяви батьків
НАКАЗУЮ:
1. Відрахувати зі складу учнів:
1) Панченко Максима- учня 4 класу;
2) Осіповича Марка -  учня 5 класу;
3) Нагорняк Олександру -  ученицю 6 класу;
4) Панченко Анастасію - ученицю 7 класу;
5) Дудар Софію - ученицю 8 класу;
6) Осіпович Софію- ученицю 8 класу;
7) Олексюк Єлизвету- ученицю 9 класу;
8) Сосновську Олександру- ученицю 9 класу;
9) Маркевича Назара- учня 11 класу.
2. Відповідальному за ведення ділової документації Городь А.О. внести 
відповідний запис про вибуття учнів до алфавітної книги та книги обліку руху 
учнів.
3. Класним керівникам 4, 5, 6, 7, 8, 9,11 класів оформити і видати особові справи 
ученів батьків.

»

4 . Розмістити даний наказ на сайті школи та довести до відома відповідних 
працівників школи.
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з навчальної 
роботи Волошину Н.В.

Директор Емілія ГОРОДЬ


